Председателю Правления
 Дачного Некоммерческого Партнерства
 «Лесная Поляна»

                                                                                                                ИНН 5028107842   ОГРН 1105075001932

Повелихину А.Н.

От гражданина(ки) Российской Федерации
                                                      ФИО (полностью)     __________________________________________

                                                                                             ___________________________________________

                                                                                             ___________________________________________
                                                                     Участок №    ___________________

Заявление о вступление в состав участников членов  Дачного Некоммерческого Партнерства «Лесная Поляна» (ДНП «Лесная Поляна)
Я, гражданин(ка)РФ__________________________________________________________________  (дата рождения)___________________Паспортные  данные:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прошу принять меня в участники ( члены)ДачногоНекоммерческого Партнерства (ДНП «Лесная Поляна») Положение Устава признаю, согласен(а) с целями и задачами стоящими перед ДНП«Лесная Поляна», подтверждаю согласие добровольно выполнять все обязанности членов Партнерства, гарантирую своевременную оплату целевых, вступительныхвзносов, а также членских взносов с момента получения свидетельства на собственность.
Контактная информация для связи со мой:

Адрес  фактического проживания:

 Тел дом., ______________________ тел.моб._______________________
 Электронная почта: ______________________________
___________________________                                                   ____________________________

                    подпись                                                                                      расшифровка подписи